
Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10
Wurfscheiben Trap Schützenklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr Gesamt

1 N+E SV Buchholz 01 I 296 Treffer

951 Ganske, Mark 96
966 Greb, Alexander 97
965 Grundei, Florian 103

2 N+E SV Buchholz 01 II 222 Treffer

969 Ernst, Uwe 64
968 Galkin, Andrej 74
967 Reh, Andreas 84



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10
Wurfscheiben Trap Schützenklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 965 Grundei, Florian N+E SV Buchholz 01 I 22 23 18 20 20 103

2 966 Greb, Alexander N+E SV Buchholz 01 I 17 21 23 19 17 97

3 951 Ganske, Mark N+E SV Buchholz 01 I 16 17 23 19 21 96

4 967 Reh, Andreas N+E SV Buchholz 01 II 18 16 14 18 18 84

5 968 Galkin, Andrej N+E SV Buchholz 01 II 11 18 14 15 16 74

6 969 Ernst, Uwe N+E SV Buchholz 01 II 16 12 13 15 8 64

7 953 Dunsing, Lars N+E SK Winsen/Luhe 12 15 9 13 10 59



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11
Wurfscheiben Trap Damenklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 954 Ottens, Margarita N+E SV Buchholz 01 15 20 20 55



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.50
Wurfscheiben Trap Altersklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr Gesamt

1 N+E SV Buchholz 01 I 305 Treffer

958 Bürig, Thomas 97
955 Felsch, Jörn 98
957 Ottens, Axel 110

2 N+E SV Buchholz 01 II 258 Treffer

959 Behn, Thorsten 87
970 Haas, Alexander 91
971 Weigelmann, Artur 80

3 N+E SV Buchholz 01 III 235 Treffer

973 Albers, Heinrich jun. 77
956 Schumacher, Carlos Dr. 80
960 Stöver, Hans-Joachim 78



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.50
Wurfscheiben Trap Altersklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 955 Felsch, Jörn N+E SV Buchholz 01 I 19 17 20 23 19 98

2 970 Haas, Alexander N+E SV Buchholz 01 II 17 20 18 15 21 91

3 971 Weigelmann, Artur N+E SV Buchholz 01 II 15 17 15 16 17 80

4 956 Schumacher, Carlos Dr. N+E SV Buchholz 01 III 17 16 14 17 16 80



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.60
Wurfscheiben Trap Seniorenklasse Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 957 Ottens, Axel N+E SV Buchholz 01 I 22 23 22 21 22 110

2 958 Bürig, Thomas N+E SV Buchholz 01 I 20 21 16 21 19 97

3 959 Behn, Thorsten N+E SV Buchholz 01 II 20 18 19 16 14 87

4 426 Lade, Heinz-Ulrich N+E SK Winsen/Luhe 16 19 17 16 13 81

5 960 Stöver, Hans-Joachim N+E SV Buchholz 01 III 16 16 17 17 12 78

6 972 Westermann, Hans-Peter N+E SK Winsen/Luhe 15 14 18 11 13 71



Landesmeisterschaften 2016
25.06.2016     in Garlstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.70
Wurfscheiben Trap Seniorenklasse B männlich Seite: 1
Stand: 29.06.2016 09:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 973 Albers, Heinrich jun. N+E SV Buchholz 01 III 15 16 14 15 17 77

2 974 Sahling, Manfred N+E SV Buchholz 01 17 15 16 12 17 77

3 975 Blume, Heinrich N+E SV Buchholz 01 17 8 12 15 11 63


